PORTARIA Nº 10.199/2023
De: 01 de setembro de 2023.

Dispõe sobre Lotação de Servidor(a) Público Municipal conforme a Lei
Municipal nº 44/2014.

CÉLIA  MARIA  REINERT,  Diretora  do  Departamento  de  Recursos
Humanos, no uso de suas atribuições legais, considerando:

 A Comunicação Interna nº 1008/2021 da Secretaria de Educação;

 Edital n°002/2021;

RESOLVE:

ARTIGO 1º- Tornar público a Lotação do(a) Servidor(a) LUCIANE NASCIMENTO DO

ROSARIO,  investido(a)  no  cargo  efetivo  de  PROFESSOR II  40H,  no  segmento  de  Educação

Infantil, na Unidade Escolar Zozimo Neres do Rosario.

ARTIGO  2º-  Esta  portaria entra  em  vigor  nesta  data,  com  efeito  retroativo  à

15.12.2021, revogando a portaria n° 2514/2018 e demais disposições em contrário.

Itapoá, 01 de setembro de 2023.

Célia Maria Reinert
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

E.A.O.S.

1

		2023-09-01T13:44:24-0300
	CELIA MARIA REINERT:67489710987